別記　第１号様式 ※（受付第　　　　　　号）

　京都府立青少年海洋センター管理者 令和 6 年 4 月 1 日

　公益社団法人　京都府青少年育成協会長　様

〒 ―

　 申　請　者

（連絡担当者）

〒 ―

下記のとおり利用したいので申請します。　　　　　　　　　　　記

6 年 5 月 1 日 水 曜日 13 時 15 分

6 年 5 月 2 日 木 曜日 13 時 00 分

男 人 人 人 人 人

女 人 人 人 人 人

男 人 人 人 人 人

女 人 人 人 人 人

男 人 人 人 人 人

女 人 人 人 人 人

男 人 人 人 人 人

女 人 人 人 人 人

人 人 人 人 人

5 月 1 日 5 月 2 日 月 日 月 日 月 日

午
前

午
後

夜
間

全
日

午
前

午
後

夜
間

全
日

午
前

午
後

夜
間

全
日

午
前

午
後

夜
間

全
日

午
前

午
後

夜
間

全
日

○ ○

○

　その他

　備　考
1 ※欄は、記入しないでください。
2 研修施設の利用区分欄は、利用時間帯に○印（雨天時のみの利用の場合は△印）を記入してください。
3 フィールドアスレチックコース・野外炊事場・ボルダリング場・トレーニング場・VTR等の利用につきまして

は、活動計画表の利用施設・設備の欄に記入してください。なお、カッター活動実施については、事前に
センターと打合せの上、隻数・人数等を活動計画表に記入してください。

7

3

2

44

月5 日

電　話 0772-22-0501

電　話 0772-22-0501

京都府立青少年海洋センター

住   　　所 京都府宮津市田井382

代表者名 所長　太郎

626 0068

氏　　　名 担当　次郎

626 0068

月 日

住　　　所 京都府宮津市田井382

月

自然体験学習の為

日21
令和

令和
泊

月 日 計日1

5/1　夕食後　小学生男１名帰宅（宿泊申請に含まれていない）
一般男の内１名バス運転手を含む
一般女の内１名カメラマンを含む

講堂（全面）

京都府立青少年海洋センター利用承認申請書

団  体  名

利　用　目　的

利 用 日 時
入　所

退　所

宿

泊

施

設

区　分

利用日

小 学 生

中 学 生

高 校 生

一    般

宿泊者合計

研

修

施

設

9

8

7

6

5

4

講堂（２／３）

講堂（１／３）

利 用 区 分

第１研修室

第２研修室

第３研修室

第４研修室

利　 用　 日

9

8

6

5

44

4

3

2

別記　第２号様式 ※（承認番号第　　　　　　号）

〒 ―

　 申　請　者

（連絡担当者）

〒 ―

6 年 5 月 1 日 水 曜日 13 時 15 分

6 年 5 月 2 日 木 曜日 13 時 00 分

男 人 人 人 人 人

女 人 人 人 人 人

男 人 人 人 人 人

女 人 人 人 人 人

男 人 人 人 人 人

女 人 人 人 人 人

男 人 人 人 人 人

女 人 人 人 人 人

人 人 人 人 人

5 月 1 日 5 月 2 日 月 日 月 日 月 日

午
前

午
後

夜
間

全
日

午
前

午
後

夜
間

全
日

午
前

午
後

夜
間

全
日

午
前

午
後

夜
間

全
日

午
前

午
後

夜
間

全
日

○ ○

○

　その他

京都府立青少年海洋センターの利用について、上記及び活動計画表（第３号様式）のとおり承認します。
なお、利用につきましては、京都府立青少年海洋センター条例、同施行規則及び管理者の指示を守ってください。

令和　　　　年　　　月　　　日
京都府立青少年海洋センター指定管理者

5/1　夕食後　小学生男１名帰宅（宿泊申請に含まれていない）
一般男の内１名バス運転手を含む
一般女の内１名カメラマンを含む

公 益 社 団 法 人 京 都 府 青 少 年 育 成 協 会 長

電　話 0772-22-0501

住   　　所 京都府宮津市田井382

団  体  名 京都府立青少年海洋センター

代表者名 所長　太郎

氏　　　名 担当　次郎

44

研

修

施

設

利　 用　 日

利 用 区 分

第１研修室

第２研修室

第３研修室

第４研修室

講堂（全面）

講堂（２／３）

講堂（１／３）

宿泊者合計

3

2 2

5

4 4

7

6 6

9

8 8

計日 月 月 日日

宿

泊

施

設

利用日

小 学 生
9

中 学 生
7

高 校 生
5

一    般
3

区　分
5 月 1 日 月

44

利 用 日 時
入　所

退　所
泊 日

令和

令和

自然体験学習の為利　用　目　的

1 2

住　　　所 京都府宮津市田井382

626 0068

626 0068

電　話 0772-22-0501

京都府立青少年海洋センター利用承認書